Debrunner Acifer

Your partner for a
kloeckner metals sustainable tomorrow

Art-Nr. M105122
+GF+ Typ 85

Temperguss-Uberspringbogen

Produkteigenschaften
¢ mit Innengewinde

Technische Daten
Oberfidche rohschwarz
Klassifikation

eClass12.0 22-56-02-01
eClass10.1 22-56-02-01
eClass11.0 22-56-02-01
UNSPSC 11.2 40142309

Art-Nr. VE Bruttopreis Dimension
10019993 ;
530205100 0 Stk 12.30/ Stk 38
10019994 )
530.205.110 50 Stk 7.40/ Stk 1/2
10019995 ;
530205120 20 Stk 18.70 / Stk 12
10019996 )
530205140 20 Stk 14.80 / Stk 34
10019997 "
530205160 20 Stk 26.50 / Stk 1
10019998 "
530205170 10 Stk 55.00 / Stk 1/

d a

z y

47

49

70

3/8

3/4

3/4

11/4

NPK Nr.
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+GF+ Code

770.085.103

770.085.104
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Alle Preise in CHF. Unsere Preise sind Richtpreise und unverbindlich. Lieferung erfolgt nur innerhalb CH/FL.
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